
HS Reusstal & agilitysports 25.1.09



Rangliste Jumping Large 3


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 29  (1.15)



Geschw.:
 
 4.83 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 148

 5855

 Aderhold Andi

 Argovia Jolly Dogs

 3

 25.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Molly

 Border Collie

 5.58



2

 115

 5964

 Mühlebach André

 ATN Jolly Tatz

 3

 25.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dune

 Border Collie

 5.46



3

 120

 6816

 McCormick Charlie

 ASCS

 3

 25.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sage

 Aussie

 5.45



4

 129

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 26.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dash

 Border Collie

 5.37



5

 109

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 26.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daven

 Border Collie

 5.31



6

 110

 7311

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 26.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Limit

 Border Collie

 5.24



7

 151

 6016

 Hunkeler Evelyne

 ATN Jolly Tatz

 3

 26.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Girlie

 Border Collie

 5.23



8

 153

 5076

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 27.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shiro

 Border Collie

 5.18



9

 107

 3780

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 27.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shen

 Tervueren

 5.06



10

 154

 3941

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 27.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daschka

 Aussie

 5.05



11

 121

 6339

 Hmina Yvonne

 HSP Chläggi 

 3

 27.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ginger

 Altdeutscher 

 5.01



12

 146

 6222

 Himmelberger Monika

 AT High Flyers 

 3

 28.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Crystal

 Aussie

 5.00



13

 139

 5793

 Hager Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 28.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ayla

 Magyar Vizsla 

 4.95



14

 132

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 28.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Simba

 Mischling

 4.89



15

 114

 7296

 Marunde Heimo

 AT SKG Zürich

 3

 28.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Speiky

 Mischling

 4.84



16

 112

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 3

 29.93

 0

 0

 0.93

 0.93

 v 
 
Isy

 Bordercollie

 4.68



17

 113

 6239

 Vonwil Elfi

 AT Liechtenstein

 3

 30.58

 0

 0

 1.58

 1.58

 v 
 
Dinja

 Flat Coated 

 4.58



18

 111

 6838

 Schaller Stephanie

 ATL Skilly Dogs

 3

 24.78

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Living

 Border Collie

 5.65



19

 144

 7340

 Zaugg Roman

 ATE Microdogs

 3

 25.77

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fraser

 Border Collie

 5.43



20

 145

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 25.96

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Meij

 Aussie

 5.39



21

 134

 5899

 Reimann Sarah-Jane

 KV Frauenfeld

 3

 26.31

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Liu

 Malinois

 5.32



22

 127

 6652

 Möller Evelin

 AT Fräsy Dogs

 3

 26.38

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Djana

 Border Collie

 5.31



23

 137

 5908

 Bonetti Mario

 Argovia Jolly Dogs

 3

 26.45

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aidan

 Border Collie

 5.29



24

 149

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 27.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jamie

 Border Collie

 5.16



25

 156

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 27.48

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Point

 Border Collie

 5.09



26

 126

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 3

 27.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Shandy

 Australian 

 5.07



27

 118

 6714

 Frey Michel

 ATL Skilly Dogs

 3

 27.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Allright

 Austr. Kelpie

 5.06



28

 147

 6191

 Hess Nadine

 ATF Crazy 

 3

 28.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Unic

 Malinois

 4.91



29

 141

 5998

 Winkler Gabriele

 ATE Microdogs

 3

 28.63

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Speedy

 TervuerenX

 4.89



30

 128

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 3

 28.78

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 4.86



31

 122

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 3

 34.86

 0

 0

 5.86

 5.86

 v 
 
Mek

 Border Collie

 4.02



32

 124

 6659

 Krebs Claude

 SC Val de Travers

 3

 30.41

 1

 0

 1.41

 6.41

 sg
 
Aramis

 Berger Australien

 4.60



33

 119

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 3

 30.87

 0

 1

 1.87

 6.87

 sg
 
Copper

 Border Collie

 4.54



34

 116

 7105

 Schenker Andy

 BCCS

 3

 31.62

 0

 1

 2.62

 7.62

 sg
 
Eysha

 Border Collie

 4.43



35

 130

 4980

 Aellen Michael

 RCS

 3

 31.75

 0

 1

 2.75

 7.75

 sg
 
Bilox

 Toller

 4.41



36

 152

 6493

 Studer Sarah

 IDS Race Team

 3

 32.96

 0

 1

 3.96

 8.96

 sg
 
Nora

 Border Collie

 4.25



37

 143

 6724

 Bilang Claudia

 ids-Race Team

 3

 27.93

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Enola

 Holländischer 

 5.01



38

 117

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 3

 27.53

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Kiwi
 
 Australian 

 5.09



888

 131

 6053

 Ulmer Sandra

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Seven

 Border Collie

 0.00



888

 133

 6088

 De Carli Scarozza 

 AT Tannenhof 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kenja

 Malinois

 0.00



888

 135

 3980

 Vaucher Bea

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Life

 Malinois

 0.00



888

 136

 5936

 Keppler Bi

 HSP Chläggi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lavinia

 Border Collie

 0.00



888

 138

 6083

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Even

 Malinois

 0.00



888

 142

 5833

 Kohli Susanna

 HS Bassersdorf

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nina

 Labrador 

 0.00



888

 150

 4810

 Peng Pascal

 AT Dare Devils

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Naish

 Border Collie

 0.00



888

 157

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border Collie

 0.00



999

 106

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Devi

 Austr. Kelpie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


999

 108

 4656

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Zidane

 Border Mix

 0.00



999

 123

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moon

 Border Collie

 0.00



999

 125

 3356

 Müller Gaby

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Pretty

 Australian 

 0.00



999

 140

 4150

 Arras Lilian

 AT SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Rusty

 Tervueren

 0.00



999

 155

 4379

 Schaller Stephanie

 ATL SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Gina

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 46
 


Statistik:



Vorzüglich:

 31 (59.62%)

 Schnellste Zeit:

 24.78 sec



Sehr gut:

 7 (13.46%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.65 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 25.07 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (15.38%)



Nicht gestartet:

 6 (11.54%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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